Capitulum viii

Sportas, i. vafa de vīminibꝫ ſue iūcī
ſe, gene, a ſporto frutice. Inde ſportula et
ſporella ambo diminutiua. Retro me, i.
poſt me. Decofulſus, i. ppter me, grāma
tica peregrina.

Capitulum ix

Fullo dicit q̄ cādidaſ pānos, fullo onis
mas, ge. Illidū me, pdu. Volutabat, i. fre
quēter voluebat. Residēs me, cor. Flouis
sim, i. abiectissim. Quā ſiunterio elec
ua. Insulsum, i. ſine vigore ſallēdi, adie
tiuum eſt.

Capitulum x

De eſtpe, pdu. Herēs, i. dolens. Quā
diſſicile p̄ quātū vel admiratine. Ac erat
porta qdaz in hierusalē vel ad līram fe, ge,
et q̄rē decli. Jericho vlti, acura. Thime
me, pdu. Medicās me, pdu. Animeqz,
i. animi vel aie eqoris, i. pacacioris cōis
ge, animequī qua, quū, pe, pdu, i. patiēs.
Rabboni vltima acu, i. magiſter bone.

Capitulum xi

In castellū, i. in hierlm. Planna vlti,
acu, impatiū modi ē, et nō hēt pl̄ apōla
tinos, cōponit auter osi qd est ſalua, et an
na qd eſt ſurſuz, i. ſalua nos in excelsis vel
pōt dici interieſtio obſecrantis quafnos
ſalua obſecro.

Capitulum xii

Pastinavit, i. plātanit, pastino nas me,
cor, dicis colere plātare fodere ſirmare, et p
ipre p̄tinet ad vineas plātādas, v. Pastis

Folium. LXXIX

no quando sumo vitem fodio colo planto
hoc pastinatum vinea nouella dicit. Qui
dam dicunt pastinare id ē esse quod pacil
lare, et tūc forte descendit a pāgo panī qđ
est plantare et palū figere. **Lacum.** i. tor
cul. r̄ vbi liquor yni decurrit. mas. gene. t
quarte decli. vel secunde. **Coloni** me. pō.
i. cultores mascu. ge. **Versutiā.** i. astutias
et calliditatē. **Sub** obtentu. i. sub occasi
one vel p̄extu mascu. ge. et quar. decli. ab
obtēdo dis. quod est obducere opponere
obterere obumbrare. **Inde** obtentus ē p̄
terus vel obumbratio vel simulatio. Ob
tentus etiam venit ab obtineo es. quod ē
impertrare acquirere vel extrahere. **Pro**
lute oratiōis est mercenarie. **Prolixius.** i.
productus longius. prolixius a pro et li
xare. quod est mercenarius. **In** gazophis
lacū. i. in archam vel in locū vbi reponer
batur pecunia neu. ge. **Rapi.** cū.
Vapulabitis. i. verberabimini neutrū
passiuū. vapulo las. i. verberari et signifi
cat passionē ab alio illatā. et cōstruit cum
ablatiuo interposita a vel ab p̄positione.
vi. vapulo a te. i. verberor a te. **Afficicht.** i
afflīgent. **Capitulum** xiiij

Nardipiscati. i. vnguēti in quo est spe
cies nardi que est herba aromaticā spico
sa de cuius spicis maxime fit. hec nardus
pro herba. hoc nardū p̄ vnguēto. v. Nar
dum spicatu de spicis sit tibi facut. Fre
mebant. i. indignabant vel irascebantur.
fremo. is ui. itū. est p̄strepe. dētes compris
tere. rugire. **Hchariōthis** penl. cor. Te
dere me. pdu. i. tediū habere. **Tomori** me
dia cor. i. simul mori. **Abba** vltima acuta
hebraice dicit pater. sed pater grecū et lati
num est. **Venuo.** i. iterū. **Profugit** med.
cor. sed pdu. in p̄terito. **Allonge** me. cor. in
prosa. **Intro** vltima acuta. **Anathemati**
zare. i. maledicere et excommunicare siue de
testari. **Capitulum** xv.